
 

 

UCHWAŁA NR XII/195/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/140/2008 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 marca 2008 roku 

w sprawie przyjęcia programu osłonowego skierowanego do osób zagrożonych eksmisją 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1283, 858, 1572, 1044) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/140/2008 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie 

przyjęcia programu osłonowego skierowanego do osób zagrożonych eksmisją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 713


		2025-03-26T15:04:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




